














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és 

egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Hajdú-Bihar Folyás_0312/13 Folyás 0312/13 1/1 Szántó 10,1196 128,50 2033.12.31 Juhász Gábor AK érték 1 250

Hajdú-Bihar Folyás_0312/13 10,1196 128,50            23 000 000                 2 300 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP ÖKO 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Hajdú-Bihar
Hajdúböszörmény_0

1006/1
Hajdúböszörmény 01006/1 1/1 a Szántó 90,7568 2 220,22 2030.05.31

Tedej-Befektető 

Mezőgazdasági 

Termelő és 

Szolgáltató Kft.

AK érték 1 250

Hajdú-Bihar
Hajdúböszörmény_0

1006/1
Hajdúböszörmény 01006/1 1/1 b Nádas 1,0463 1,26 2030.05.31

Tedej-Befektető 

Mezőgazdasági 

Termelő és 

Szolgáltató Kft.

AK érték 1 250

Hajdú-Bihar
Hajdúböszörmény_

01006/1
91,8031 2 221,48          514 900 000               51 490 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Hajdú-Bihar
Hajdúhadház_0216/

25
Hajdúhadház 0216/25 1/1 a Gyümölcsös 3,2510 135,57

Hajdú-Bihar
Hajdúhadház_0216/

25
Hajdúhadház 0216/25 1/1 b Szántó 9,3714 79,25 2024.10.15 CÉGÉNY KFT. AK  érték 2 500

Hajdú-Bihar
Hajdúhadház_0216

/25
12,6224 214,82            27 150 000                 2 715 000    

Az ingatlanon található ültetvény 

értéke a Kikiáltási Ár részét képezi, 

melynek tájékoztató jellegű értéke: 823 

000 Ft 

Hajdú-Bihar
Hajdúnánás_0558/2

5
Hajdúnánás 0558/25 1/1 Legelő 13,2704 72,03

Hajdú-Bihar
Hajdúnánás_0558/

25
13,2704 72,03              3 800 000                    380 000    

Hajdú-Bihar
Hajdúnánás_0558/2

8
Hajdúnánás 0558/28 1/1 a Kivett árok 0,0586 0,00

Hajdú-Bihar
Hajdúnánás_0558/2

8
Hajdúnánás 0558/28 1/1 b Kivett árok 0,1296 0,00

Hajdú-Bihar
Hajdúnánás_0558/2

8
Hajdúnánás 0558/28 1/1 c Szántó 8,3542 86,88

Hajdú-Bihar
Hajdúnánás_0558/2

8
Hajdúnánás 0558/28 1/1 d Szántó 4,7645 49,55

Hajdú-Bihar
Hajdúnánás_0558/2

8
Hajdúnánás 0558/28 1/1 f Kivett árok 0,2112 0,00

Hajdú-Bihar
Hajdúnánás_0558/

28
13,5181 136,43            29 800 000                 2 980 000    

Hajdú-Bihar
Hajdúnánás_0647/3

8
Hajdúnánás 0647/38 1/1 Szántó 10,5834 226,46 x

Hajdú-Bihar
Hajdúnánás_0647/

38
10,5834 226,46 x            44 600 000                 4 460 000    

Hajdú-Bihar
Hajdúsámson_0179/

34
Hajdúsámson 0179/34 12674/12931 a Szántó 18,9254 124,12

Hajdú-Bihar
Hajdúsámson_0179/

34
Hajdúsámson 0179/34 12674/12931 b Erdő 0,2909 2,61

Hajdú-Bihar
Hajdúsámson_0179

/34
19,2163 126,73            37 450 000                 3 745 000    

A parti sávra (kizárólag gyep művelés 

folytatható) és az ingatlan használatára 

vonatkozó jogszabályokat be kell 

tartani, különös figyelemmel a 83/2014. 

(III. 14.) Korm. rendeletben 

foglaltakat.  A parti sáv jogi jelleget a 

vevő köteles bejegyeztetni az ingatlan-

nyilvántartásba. A parti sáv jogi 

jelleggel való érintettség pontos 

térmértékét a földmérési dokumentáció 

fogja meghatározni.

Hajdú-Bihar
Hajdúszoboszló_09

3/1
Hajdúszoboszló 093/1 1/1 a Nádas 9,7439 43,85

Hajdú-Bihar
Hajdúszoboszló_09

3/1
Hajdúszoboszló 093/1 1/1 b Kivett vízállás 0,4814 0,00

Hajdú-Bihar
Hajdúszoboszló_09

3/1
Hajdúszoboszló 093/1 1/1 c Kivett vízállás 1,2065 0,00

Hajdú-Bihar
Hajdúszoboszló_09

3/1
Hajdúszoboszló 093/1 1/1 d Kivett vízállás 0,1197 0,00

Hajdú-Bihar
Hajdúszoboszló_09

3/1
Hajdúszoboszló 093/1 1/1 f Kivett vízállás 1,0879 0,00

1/2



Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és 

egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Hajdú-Bihar
Hajdúszoboszló_09

3/1
12,6394 43,85            40 850 000                 4 085 000    

A parti sávra (kizárólag gyep művelés 

folytatható) és az ingatlan használatára 

vonatkozó jogszabályokat be kell 

tartani, különös figyelemmel a 83/2014. 

(III. 14.) Korm. rendeletben 

foglaltakat.  A parti sáv jogi jelleget a 

vevő köteles bejegyeztetni az ingatlan-

nyilvántartásba. A parti sáv jogi 

jelleggel való érintettség pontos 

térmértékét a földmérési dokumentáció 

fogja meghatározni.

2/2



Szektor : 16HAJDÚSZOBOSZLÓ
Külterület 093/1 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a nádas                                           3        9.7439      43.85
b Kivett vízállás                                 0          4814       0.00
c Kivett vízállás                                 0        1.2065       0.00
d Kivett vízállás                                 0          1197       0.00
f Kivett vízállás                                 0        1.0879       0.00
  A földrészlet összes területe:                          12.6394      43.85
 
2. bejegyzõ határozat: 34917/97/1993.09.20
   Kárpótlás
 
 
29. tulajdoni hányad: 317/877
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31102/2020/2019.12.23
   eredeti határozat:  32108/2011.04.04
   jogcím: adásvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
    Visszajegyezve a II/23. sorszám alatti bejegyzés rangsorában.
 
30. tulajdoni hányad: 280/877
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31102/2020/2019.12.23
   eredeti határozat:  32108/2011.04.04
   jogcím: adásvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
    Visszajegyezve a II/25. sorszám alatti bejegyzés rangsorában.
 
31. tulajdoni hányad: 280/877
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31102/2020/2019.12.23
   eredeti határozat:  32108/2011.04.04
   jogcím: adásvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
    Visszajegyezve a II/27. sorszám alatti bejegyzés rangsorában.
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal
Hajdúszoboszló 4200 Kossuth L. u.3. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/11359/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16HAJDÚSZOBOSZLÓ
Külterület 093/1 helyrajzi szám

2024.05.17

 
32. hányad: 877/877
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31102/2020/2019.12.23
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 28404306
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 51/1995.02.24
   
   Önálló szöveges bejegyzés átjegyezve a 27/0.-ról a 13220 tulajdoni lapra-.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal
Hajdúszoboszló 4200 Kossuth L. u.3. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/11359/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16FOLYÁS
Külterület 0312/13 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  10.1196     128.50
                                                  4                            3.3017     63.06
                                                  5                            5.4860     57.05
                                                  6                            1.3319      8.39
 
2. bejegyzõ határozat: 78020/20/1994.09.29
   Kárpótlás
 
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 40670/2012.10.01
   jogcím: életjáradék 41013/2007.06.11
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32345/2020/2019.12.18
   jogcím: jogszabály alapján
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 78020/20/1994.09.29
   
   Önálló szöveges bejegyzés az ingatlan 0312/1 hrsz megosztásából k- eletkezett.  Átjegyezve a 
   13/0  sz. törzslapról,a 588     számú tulajdoni lapra.
     
 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33328/2/2013.03.14
   Vezetékjog  
   Sajószöged-Debrecen I. 220 kV-os távvezetékre 12446 m2 nagyságú területre az LE-5644(7023)/12 
   sz. határozat alapján;.
   jogosult: 
     név: MAVIR MAGYAR VILLAMOSENERGIA-IPARI ÁTVITELI RENDSZERIRÁNYÍTÓ ZRT. törzsszám: 12550753
     cím   : 1031 BUDAPEST Anikó utca 4.
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal
Hajdúböszörmény 4220 Bocskai tér. 2. Pf: 51. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/19849/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16FOLYÁS
Külterület 0312/13 helyrajzi szám

2024.05.19

 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 171038/2/2021.11.12
   eredeti határozat:  31753/1996.02.12
   Vezetékjog  
   Átszállás jogcímen. Eredeti bejegyzõ határozat száma: 31753/1996.02.12.
   jogosult: 
     név: MAVIR MAGYAR VILLAMOSENERGIA-IPARI ÁTVITELI RENDSZERIRÁNYÍTÓ ZRT. törzsszám: 12550753
     cím   : 1031 BUDAPEST Anikó utca 4.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal
Hajdúböszörmény 4220 Bocskai tér. 2. Pf: 51. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/19849/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16HAJDÚBÖSZÖRMÉNY
Külterület 01006/1 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  90.7568    2220.22
                                                  2                            5.0000    160.50
                                                  3                           63.8310   1665.99
                                                  4                           19.0455    363.77
                                                  5                            2.8803     29.96
b nádas                                           2        1.0463       1.26
  A földrészlet összes területe:                          91.8031    2221.48
 
5. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 40866/2012.10.03
   jogcím: jogszabály alapján 37002-2/1995.07.19.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
7. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32519/2020/2019.12.19
   jogcím: jogszabály alapján
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30739/2/2011/2004.04.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 01006 hrsz-ú ingatlan megosztásából keletkezett.
     
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34619/2012/2005.05.31
   
   Önálló szöveges bejegyzés 1 ha. 0634 nm terület beolvat a 01008/4 hrsz-ú ingatlan területébe.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal
Hajdúböszörmény 4220 Bocskai tér. 2. Pf: 51. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/19837/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16HAJDÚHADHÁZ
Külterület 0216/25 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a gyümölcsös                                      1        3.2510     135.57
b szántó                                                   9.3714      79.25
                                                  4                            2.1155     28.77
                                                  5                            7.1423     50.00
                                                  6                              1136      0.48
  A földrészlet összes területe:                          12.6224     214.82
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 53891/2/2022.04.26
   eredeti határozat:  35970/2/2020.01.24
   jogcím: jogszabály alapján tulajdoni hányad: 0/1   40878/2/2014/2012.10.01
   jogcím: ajándékozás tulajdoni hányad: 0/1   30468/4/2018/2017.04.24
   jogcím: tulajdonközösség megszüntetés tulajdoni hányad: 1/1   
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 53891/2/2022.04.26
   eredeti határozat:  35970/2/2020.01.24
   jogcím: jogszabály alapján hányad: 0/1   35970/2/2020.01.24
   jogcím: tulajdonközösség megszüntetés hányad: 1/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 53891/2/2022.04.26
   
   Önálló szöveges bejegyzés kialakult a hajdúhadházi 0216/23 helyrajzi számú ingatlan 
   megosztását követõen a 601676/2022. számú záradékolt munkarész alapján. A megosztás 374/2014. 
   (XII. 31.) Korm. rendelet alapján történt.
     
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal
Debrecen 4024, Kossuth u. 12-14. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/96078/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16HAJDÚHADHÁZ
Külterület 0216/25 helyrajzi szám

2024.05.17

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal
Debrecen 4024, Kossuth u. 12-14. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/96078/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16HAJDÚNÁNÁS
Külterület 0558/25 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. legelõ                                                  13.2704      72.03
                                                  3                           11.2485     66.37
                                                  4                            2.0219      5.66
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 165615/10/2023.06.07
   jogcím: csere
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 165615/10/2023.06.07
   jogcím: jogszabály alapján
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 165615/10/2023.06.07
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0558/17 helyrajzi számú ingatlan megosztásából keletkezett.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal
Hajdúböszörmény 4220 Bocskai tér. 2. Pf: 51. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/19838/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16HAJDÚNÁNÁS
Külterület 0558/28 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a Kivett árok                                     0           586       0.00
b Kivett árok                                     0          1296       0.00
c szántó                                          5        8.3542      86.88
d szántó                                          5        4.7645      49.55
f Kivett árok                                     0          2112       0.00
  A földrészlet összes területe:                          13.5181     136.43
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 165615/12/2023.06.07
   jogcím: csere
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 165615/12/2023.06.07
   jogcím: jogszabály alapján
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 165615/12/2023.06.07
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0558/20 helyrajzi számú ingatlan megosztásából keletkezett.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal
Hajdúböszörmény 4220 Bocskai tér. 2. Pf: 51. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/19839/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16HAJDÚNÁNÁS
Külterület 0647/38 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  10.5834     226.46
                                                  3                            5.6871    148.43
                                                  4                            3.5575     67.95
                                                  5                              4006      4.17
                                                  6                              9382      5.91
 
3. bejegyzõ határozat: 44993/2007.08.07
   Natura 2000 terület
 
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 165284/4/2022.04.14
   jogcím: csere
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 165284/4/2022.04.14
   jogcím: jogszabály alapján
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32250/1996/1995.11.27
   
   Önálló szöveges bejegyzés az ingatlan 0647/19 hrsz  megosztásából keletkezett.Átjegyezve a 
   24/0 számú törzslapról a 12326  sz.tul.lapra.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal
Hajdúböszörmény 4220 Bocskai tér. 2. Pf: 51. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/19840/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16HAJDÚSÁMSON

Külterület 0179/34 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  19.3092     126.64
                                                  4                            1.6470     22.40
                                                  5                           11.7573     82.30
                                                  6                            4.1136     17.28
                                                  7                            1.7913      4.66
b erdõ                                            3          2968       2.67
  A földrészlet összes területe:                          19.6060     129.31
 
1. tulajdoni hányad: 257/12931
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31973/2/2017/2016.11.28
   eredeti határozat:  81345/2002.10.03
   jogcím: részarány kiadás tulajdoni hányad: 0/1   81345/2002.10.03
   jogcím: megosztás tulajdoni hányad: 1/1   
   jogállás: tulajdonos
   név   : Tóth László
   sz.név: Tóth László
   szül. : 1956
   a.név : Horváth Márta
   cím   : 4033 DEBRECEN Apafája utca 6
 
3. tulajdoni hányad: 12674/12931
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 72748/2/2017/2016.11.28
   jogcím: jogszabály alapján
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
5. hányad: 12674/12931
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36091/2/2020.01.24
   jogcím: jogszabály alapján
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal

Debrecen 4024, Kossuth u. 12-14. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/96079/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16HAJDÚSÁMSON

Külterület 0179/34 helyrajzi szám

2024.05.17

 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31973/2/2017/2016.11.28
   eredeti határozat:  30108/213/1996.06.14
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0179/1 hrsz megosztásából alakult.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31973/2/2017/2016.11.28
   eredeti határozat:  49028/2013.04.29
   Bányaszolgalmi jog  
   7594 m2 területre.
   jogosult: 
     név: FGSZ FÖLDGÁZSZÁLLÍTÓ ZRT. törzsszám: 12543331
     cím   : 8600 SIÓFOK Tanácsház utca 5
 
3.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31973/2/2017/2016.11.28
   
   Önálló szöveges bejegyzés kialakult a 0179/7 hrsz-ú földrészlet 0179/33-0179/34 hrsz-ú 
   földrészletekre történõ megosztása során a 4-4980/2016. számú záradékolt munkarész alapján.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal

Debrecen 4024, Kossuth u. 12-14. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/96079/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról




